PAGE
2

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«30»ноября     2016г.

                                          № 275-МНА
О признании утратившими силу решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 02.11.2012 N 296-МНА (ред. от 19.04.2016) "Об утверждении Положения "О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и пене"
	принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа 30 ноября 2016 года
В соответствии с ст. 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 N 393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации",  Постановлением администрации Осинниковского городского округа от 20.06.2016 №484-П"Об утверждении положения "О порядке принятия решений о признании задолженности по платежам, администрируемым МКУ "Комитет по управлению муниципальным имуществом" Осинниковского городского округа в бюджет городского округа , безнадежной к взысканию" , руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:
1. Признать утратившим силу:

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 02.11.2012 N 296-МНА "Об утверждении Положения "О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и пене";

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.04.2016 N 217-МНА "О внесении изменений в Положение "О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и пене" .
          2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь". Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков
И.О.Главы Осинниковского городского округа                                                   В.В. Кауров